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§ 41
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.
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§ 42
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Pöytäkirjan tarkastajiksi valitaan Viliina Välimäki ja Tiina Tervo (varalla Jyri Astokari ja 
Helena Heljakka).

 

Pöytäkirja tarkastetaan 30.3.2022.

Kokouskäsittely
Sinikka Alenius, Mirva Heino ja Juha Joutsenlahti poistuivat klo 16.27 ennen tämän 
pykälän käsittelyä. 

Minna Keskinen saapui kokoukseen ennen tämän pykälän käsittelyä.

Päätös
Päätetään valita pyötäkirjan tarkastajiksi Tiina Tervo ja Helena Heljakka.
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§ 43
Perusturva, vuoden 2021 tilinpäätös

PRIDno-2022-107

Valmistelija / lisätiedot:
Ilkka Manninen
ilkka.manninen@pori.fi
vt. yksikön päällikkö ICT-yksikkö

Liitteet
1 Perusturva, selonteko sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä 2021
2 Perusturva, toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen
3 Perusturva, investointien toteutuminen 2021
4 Perusturva, taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 2021
5 Perusturva, YT-tavoitteet 2021
6 Perusturva palvelulupauksen toteutuma vuosi 2021
7 Porin tuottavuusohjelman arviointi

Porin kaupungin vuoden 2021 tilinpäätös on kuntalain edellyttämä asiakirja, jossa 
virallisten laskelmien lisäksi selvitetään erityisesti valtuuston asettamien 
toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumista. Tilinpäätösaineisto tulee 
käsitellä lautakunnissa.

Perusturvan alkuperäiseen talousarvioon tehtiin 3,6 miljoonan euron määrärahalisäys 
(KV 14.6. § 128 ja 129). Perusteena oli asiakasmaksulain muutos ja tehostetun 
palveluasumisen yksityisten palveluntuottajien lisähinnankorotus.

Perusturvalautakunnan osalta toimintakate ylitti muutetun käyttösuunnitelman 1,8 
milj. eurolla ja toteumaprosentti oli 100,59 %. Kaupungin tilinpäätöksen valmistuttua 
Satasairaala toimitti kaupungin kirjaamoon 9.3. tiedon, että kuntalaskutusta 
oikaistaan. Jäsenkunnille toimitetussa palvelumaksujen ennakkotiedossa vuodelta 
2021 (lähetetty 21.1.2022 ja 1.2.2022) sairaanhoidon hinnanalennukseksi oli ennakoitu 
3,5 M€, ja tehdyssä lopullisessa päätöksessä hinnanalennuksen lopullinen määrä on 
6,8 M€. Lopullinen hinnanalennus/hyvitys jäsenkunnille on siis toimitettua 
ennakkotietoa suurempi. Porin kaupungin osuus suuremmasta hinnanalennuksesta 
on 1,4 M€. Tämä kirjataan vuodelle 2022. Hyvitys huomioiden olisi perusturvan 
todellinen talousarvioylitys vuodelta 2021 ollut vain 0,4 M€ nyt toteutuneen 1,8 
miljoonan euron sijaan.

Perusturvan oman toiminnan osalta toimintakate alitti muutetun käyttösuunnitelman 
-11,7 milj. eurolla ja toteumaprosentti oli 94,15 %. Menojen osalta määrärahat ylittivät 
3,4 milj. euroa ja toteumaprosentti oli 101,27 %. Tuloja kertyi 15,2 milj. euroa arvioitua 
enemmän ja toteumaprosentti oli 121,85 %.

Terveydenhuollon ostopalveluiden (Satakunnan sairaanhoitopiiri) kohdalla 
toimintakate ylitti muutetun käyttösuunnitelman 13,5 milj. eurolla ja toteumaprosentti 
oli 111,83 %.

Vuoden 2021 isoin asia oli koronapandemia ja sen vaikutukset kokonaisuudessaan 
perusturvan toimintaan olivat laajat. Esimerkiksi henkilökunta on joutunut 
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joustamaan työtehtävien muuttuessa sekä lisä- ja ylitöiden lisääntyessä. 
Lisähenkilökuntaa on otettu käyttöön, erilaisien koronaan liittyvien toimintojen 
aloittaminen ja ylläpitäminen muuttuvien tilanteiden mukaisesti. Korona-
seurantakoodin kautta kustannuksia on kirjautunut 8,8 M€. Kyseinen seurantakoodi ei 
kuitenkaan kata kaikkia kustannuksia koronan vaikutuksista. Tuon kustannuksen 
lisäksi ovat tulleet esimerkiksi vuosiloma-, sairasloma- ja erilliskorvaukset. Koronasta 
saadut korvaukset valtiolta olivat kokonaisuudessaan 11,4 M€, joka sisältää 
korvaukset Merikarvian, Porin ja Ulvilan osalta. Koronaan liittyen kustannuksia nosti 
yksityisten palveluntuottajien suojainten korvaaminen vuoden 2021 osalta.

Korona on vaikuttanut palvelutarpeen kasvuun jokaisella palvelualueilla. Muun 
muassa perhe- ja sosiaalipalveluissa sekä psykososiaalisissa palveluissa asiakkaiden 
määrä ja palveluntarve on noussut selkeästi ja niiden vaikutukset heijastuvat 
pidemmälle aikavälille. Asiakkaiden terveydentilan heikentyminen koronan vuoksi on 
näkynyt myös sairaalapalveluissa lisääntyneenä palvelutarpeena. Avo- ja 
suunterveydenhuollossa koronapandemia on aiheuttanut hoitovelkaa, josta 
aiheutunutta jononpurkua myös tehty lisätyönä ja tämä työ jatkuu edelleen vuonna 
2022. Tuloja kertyi 15,2 milj. euroa arvioitua enemmän ja toteumaprosentti oli 121,85 
%. Suurin syy tulojen ylittymiselle oli koronasta saadut korvaukset valtiolta, joita 
saatiin yhteensä 11,4 M€. Muita syitä tulojen ylittymiselle ovat asiakaskasmaksulain 
muutoksen positiivisempi kehittyminen alkuperäiseen arvioon verrattuna ja 
ulkopaikkakuntalaisten laskutusmäärät sekä vakuutusyhtiöiltä tehtävä laskutus.

Henkilöstökulut alittivat muutetun käyttösuunnitelman 7,8 milj. eurolla ja 
toteumaprosentti oli 93,99 %. Henkilöstökulujen kohdalla nousua edelliseen vuoteen 
oli 4,94 % (5,7 milj. euroa). Henkilöstökuluja ovat kasvattaneet koronan vuoksi otettu 
tilapäinen henkilökunta ja myös koronasta johtuen erilliskorvaukset ovat lisääntyneet 
ylitöistä johtuen sekä tuottavuusohjelman mukaiset henkilöstö resurssien lisäykset.

Palvelujen ostot ylittivät muutetun käyttösuunnitelman 9,8 milj. eurolla, toteuma 
prosentti oli 109,37%. Palvelujen ostoissa kasvua edelliseen vuoteen 9,6 milj. euroa 
(9,22 %). Syitä palvelujen ostojen kustannusten nousuun ovat asiakaspalvelujen 
ostojen kohdalla seuraavat: Lastensuojelun ostopalveluhoitovuorokaudet lisääntyivät 
koko vuoden verrattuna edelliseen vuoteen ja myös muiden kuntien laskuttamia 
asiakaskuluja, jotka näkyvät lisääntyneinä palvelujen ostoina. Edelleen 
perhekuntoutusta on ostettu, koska oma ei riitä ja asiakasperheiden tarpeet ovat 
lisääntyneet. Korona on vaikuttanut palvelutarpeen kasvuun lastensuojelussa ja tämä 
vaikutus voi heijastua pidemmälle aikavälille. Iäkkäiden palveluiden osalta tehostetun 
palveluasumisen ostopalvelut sekä vammaispalvelujen omaishoidon ostopalvelut 
ylittyivät. Iäkkäiden palveluiden kohdalla ostopalvelujen kustannuksia nosti yksityisten 
palveluntuottajien hintojen korottaminen kesken vuoden.

Muiden palvelujen ostojen kohdalla etenkin työterveyshuollossa ja 
laboratoriopalveluissa sekä vartiointipalveluissa on kasvua johtuen koronasta. 
Laboratoriopalvelut ylittivät muutetun käyttösuunnitelman 2,0 milj. euroa, toteuma 
prosentti oli 162,84 % sekä kasvua edelliseen vuoteen 10,74 % (+ 0,5 M€). 
Työterveyshuolto ylitti muutetun käyttösuunnitelman 0,9 milj euroa, toteuma 
prosentti oli 212,71 % sekä kasvua edelliseen vuoteen 26,30 % (+ 0,4 M€).  Vartiointi 
ylitti muutetun käyttösuunnitelman 0,2 milj euroa, toteuma prosentti oli 223,80 % 
sekä kasvua edelliseen vuoteen 122,81 % (+0,2 M€).
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Aineet ja tarvikkeet ylittivät muutetun käyttösuunnitelman 2,6 milj. euroa, toteuma 
prosentti oli 129,15 %. Merkittävä syy ylitykseen oli koronaa varten hankitut suojaimet 
ja työntekijöiden/asiakkaiden suojaamiseksi hankittuja hoitotarvikkeita.

Avustusten kohdalla laskun syynä on rakenteellinen muutos, jossa palvelusetelit 
siirrettiin avustuksista palvelujen ostojen alle (taloudellinen lisäys palvelujen ostoihin 
vuodelle 2021 2,2 M€).

Terveydenhuollon ostopalveluiden (Satakunnan sairaanhoitopiiri) kohdalla 
toimintakate ylitti muutetun käyttösuunnitelman 13,5 milj. eurolla ja toteumaprosentti 
oli 111,83 %.  Satakunnan sairaanhoitopiirin kohdalla Porin kaupungin osuudet 
kasvoivat jäsenkuntien keskiarvoa enemmän. Porin kohdalla ostopalveluissa 
neurologian ostot kasvoivat niin suhteellisesti kuin euromääräisesti paljon (456,4 %, 
1,9 M€) ja myös sisätaudeilla oli iso kasvu (68,1 %, 1,2 M€).  Myös merkittävimmät 
euromääräiset kasvut olivat psykiatrialla (0,7 M€), naistentaudeilla ja synnytyksissä 
(0,65 M€), lastenpsykiatriassa (0,6 M€) ja lastentaudeilla (0,6 M€).  

Irtaimen investointien kohdalla Porin perusturvan vuoden 2021 
investointisuunnitelmassa oli varattu irtaimiston investointeihin 1 605 000 euroa. 
Pääpaino irtaimiston investoinneissa oli IT-järjestelmät ja näihin varattiin 1 385 000 
euroa. Pääosin IT-järjestelmät toteutuivat suunnitellun mukaisesti, mutta seuraavat 
kokonaisuudet eivät toteutuneet:  sosiaaliEffican kantamuutoksen toteutus siirtyi 
edelleen osittain vuodelle 2022, palvelinalustan uudistus siirtyi vuodelle 2022, 
kotihoidon optimoinnin päivitys siirtyivät vuodelle 2022 sekä Raisoft ingegraatio 
toteutettiin hankkeiden kautta.

Tuottavuusohjelma

Tuottavuusohjelman toimenpidesuunnitelma uudistettiin vuoden 2021 aikana siten, 
että se on yhdenmukainen talousarvion tavoitteiden ja hyvinvointialueen valmistelun 
kanssa. Tuottavuusohjelmaan myönnettiin 5,05 M€ lisämääräraha.

Toimenpidesuunnitelman mukaisesti terveys- ja sairaalapalveluiden palvelualueella 
kehitettiin konsultaatiopalveluita ja paljon päivystyspalveluita tarvitsevien 
palvelukokonaisuuksia yhteistyössä Satasairaalan kanssa. Lisäksi jatkohoidon 
prosesseja ja palveluketjuja tarkistettiin sekä asiakasohjausta- ja neuvontaa 
kehitettiin. Ylipaikkoja vähennettiin hallitusti v. 2021 loppuun mennessä yhteensä 16 
paikkaa. Noormarkun yksikön toimintaa muutettiin vuodeosastopaikasta 
kotiinkuntouttavaksi yksiköksi. Osana Satakunnan sairaanhoitopiirin ja Porin 
perusturvan tuottavuusohjelmaa käynnistettiin hoitotarvikejakelun kehittämisprojekti.

Iäkkäiden palveluissa palvelurakenteen keventäminen on edennyt ja kotihoitoa on 
kehitetty ympärivuorokautiseksi. Omaishoidon tukipalkkiota on korotettu ja 
lakisääteisten vapaiden käyttömahdollisuuksia on laajennettu palvelusetelimallilla. 
Uusi lyhytaikaisen hoidon yksikkö aloitti toimintansa kesäkuussa 2021. 
Digitalisaatioon liittyviä hankkeita toteutettiin useita.

Vammaispalveluissa laajennettiin kotiin annettavia palveluita. Lasten ja perheiden 
palveluissa kehitettiin yhteistyötä yhteiskumppaneiden kanssa tietojärjestelmien ja 
etäpalveluiden avulla, ottamalla käyttöön mm. verkkoauttaminen.
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Digitalisaation osalta ammattilaisten työkaluja on päivitetty vastaamaan nykyajan 
vaatimuksia ja erilaisia digijärjestelmiä on otettu käyttöön. Tiedolla johtamisen mallia 
ja järjestelmää on viety systemaattisesti eteenpäin.

Työhyvinvointi osiossa on kehitetty yhtenäisiä työaikakäytäntöjä, laadittu työhön 
perehdyttämisopas ja tehostettu työkyvyn aktiivisen tuen toimintaa.

Vuoden 2022 keväällä tehtiin tuottavuusohjelman vaikuttavuusarviointi NHG:n 
toimesta. Tuottavuusohjelman vaikuttavuusarvioinnin tavoitteena oli tarkastella, onko 
Porin perusturva kyennyt toteuttamaan tuottavuusohjelmaa aiemmin asetettujen 
tavoitteiden mukaisesti ja onko tehdyillä toimenpiteillä saatu aikaan 
kustannusvaikutuksia. Selvityksen perusteella Porin perusturva saavutti vuonna 2021 
tuottavuusohjelman mukaisen kulukehityksen. Vaikuttavuusarvioinnin perusteella on 
laadittu ehdotus tuottavuusohjelman jatkokehittämisen painopisteiksi.

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää merkitä tiedoksi perusturvan tilinpäätöksen vuodelta 
2021.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.
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§ 44
Valvontakertomukset 2021

PRIDno-2022-1302

Valmistelija / lisätiedot:
Mari Levonen, Pirjo Rehula, Anna-Liisa Koivisto
mari.levonen@porinperusturva.fi, pirjo.rehula@porinperusturva.fi, anna-liisa.
koivisto@porinperusturva.fi
sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja, iäkkäiden palveluiden palvelujohtaja, terveys ja -
sairaalapalveluiden johtaja

Liitteet
1 Valvontaraportti 2021 psykososiaaliset palvelut
2 Porin perusturva valvontaraportti 2021 sosiaali- ja perhepalvelut
3 Iäkkäiden palveluiden vuoden 2021 valvontakertomus
4 Ilmoitustenvaraisten yksityisten sosiaalipalveluiden ilmoitus ja lupahakemus 
menettelyn raportti 2021-2022

Porin kaupungin perusturva tuottamat palvelut ja yksityisiltä palveluntuottajilta 
hankittavien palvelujen lakisääteisyys ja laadun toteutuminen edellyttävät valvontaa. 
Kunnalla on ensisijainen vastuu toiminnan lainmukaisuuden ja asianmukaisuuden 
seurannasta ja valvonnasta. Valvontavastuu koskee kaikkea kunnan 
järjestämisvastuulla olevaa toimintaa. Valvonnan avulla varmistetaan, että toiminta 
järjestetään päätösten ja sopimusten mukaisesti. Mahdollisiin epäkohtiin on puuttuva 
viiveettä.

Iäkkäiden valvontakäynneillä kiinnitettiin erityistä huomiota muun 
muassa henkilöstön riittävyyteen, lääkehoitoon, hoito- ja palvelusuunnitelmiin sekä 
omavalvontasuunnitelmien sisältöön. Palveluntuottajilta edellytettiin havaittujen 
epäkohtien korjaamista ja tarvittaessa toimintaa valvottiin tehostetusti, mikä tarkoitti, 
että yksikköön tehtiin useampi käynti tai pyydettiin kirjallisia lisäselvityksiä. 
Valvontakäyntien lisäksi palveluntuottajille järjestettiin yhteistyötapaamisia.

Sosiaali- ja perhepalveluissa toteutettiin valvontakäyntejä yhteistoiminta-alueella 
sijaitseviin lastensuojelulaitoksiin, kehitysvammaisten ja vammaisten asumisyksiköihin 
sekä työtoiminnan yksikköön Satakunnan alueella.

Psykososiaalisten valvontakäyntien yhteydessä on erityisesti kiinnitetty huomiota 
tiloihin, osaamiseen, henkilöstömäärään, asiakassuunnitelmiin ja niiden sisältöön sekä 
yksikön toteuttamaan kuntoutumista edistävään toimintaan.

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää merkitä tiedoksi valvontaraportit vuodelta 2021.

Kokouskäsittely
Mika Aho poistui esteellisenä pykälän käsittelyn ajaksi. Puheenjohtajana pykälän 
käsittelyn ajan toimi Minka Leino-Holm.
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Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Esteellisyys
Mika Aho, intressijäävi
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§ 45
Optiovuoden käyttöönottaminen lääkkeiden koneellisessa annosjakelupalvelussa

PRIDno-2022-1293

Valmistelija / lisätiedot:
Pirjo Rehula
pirjo.rehula@porinperusturva.fi
iäkkäiden palveluiden palvelujohtaja

Liitteet
1 Sopimusluonnos, lääkkeiden koneellinen annosjakelu
2 Lääkkeiden koneellinen annosjakelupalvelu, palvelukuvaus

Porin perusturva on kilpailuttanut 16.4.2019 julkaistulla hankintailmoituksella 
(tarjouspyyntö PRIDno-2019-1657) Porin perusturvan   yhteistoiminta- alueella 
iäkkäiden palveluiden kotihoidon ja tehostetun palveluasumisen yksiköiden sekä 
vammaispalveluiden asumispalveluyksiköiden asiakkaiden lääkkeiden koneellisen 
annosjakelupalvelun.

Porin perusturvalautakunta on päätöksellään 19.06.2019, § 143 valinnut lääkkeiden 
koneellisen annosjakelupalvelun palveluntuottajaksi itäiselle alueelle (pois lukien 
Lavia) Porin Karhu apteekki ryhmittymän, läntiselle alueelle Porin Karhu apteekin 
ryhmittymän, pohjoiselle alueelle (pois lukien Merikarvia) Porin Karhu apteekin 
ryhmittymän, Merikarvian alueelle Merikarvian apteekin sekä Lavian alueelle Lavian 
apteekin sopimuskaudelle 1.9.2019 - 3.8.2022. Sopimus sisältää mahdollisuuden 
optiovuosien 1+1 käyttöönottoon. Mahdollisen option käytöstä tilaaja ilmoittaa 
palveluntuottajalle 60 vrk ennen edeltävän sopimuskauden päättymistä. Mikäli optio 
otetaan käyttöön, sopimuksen ehdot pysyvät ennallaan.

Uusi kilpailutus ei ole tässä kohdin tarkoituksenmukaista, koska Porin perusturvan 
palvelut siirtyvät 1.1.2023 perustettavalle hyvinvointialueelle. Uusi kilpailutus 
toteutettaisiin vasta optiovuoden 2023 aikana. Edellä esitetyn perusteella esitetään 
käyttöönotettavaksi lääkkeiden koneellisen annosjakelupalvelun optiovuosi ajalle 
4.8.2022-3.8.2023 voimassa olevan sopimuksen ja muiden ehtojen mukaisesti.

Palveluntuottajien kanssa on keskusteltu ja he ovat valmiita ottamaan optiovuoden 
käyttöön.

 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää ottaa käyttöön optiovuoden ajalla 4.8.2022-3.8.2023 
iäkkäiden palveluiden kotihoidon ja tehostetun palveluasumisen yksiköiden sekä 
vammaispalveluiden asumispalveluyksiköiden asiakkaiden lääkkeiden koneellisen 
annosjakelupalvelussa.

 

Päätös
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Päätös esityksen mukaan.

Tiedoksi
Porin Karhu apteekki ryhmittymä, Merikarvian apteekki, Lavian apteekki 
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§ 46
Liittyminen Sarastia Oy:n puitesopimukseen hammashoitoyksiköiden hankinnasta

PRIDno-2022-1393

Valmistelija / lisätiedot:
Anna-Liisa Koivisto
anna-liisa.koivisto@porinperusturva.fi
terveys ja -sairaalapalveluiden johtaja

Porin perusturvalla on mahdollisuus liittyä Sarastia Oy:n kilpailuttamaan 
hammashoitoyksiköiden puitesopimukseen. Perusturva on ollut mukana 
aikaisemminkin vastaavassa sopimuksessa ja edellinen puitesopimus päättyi 4.5.2021. 
Ehdotetaan, että Porin perusturva liittyy Sarastia Oy:n puitesopimukseen, koska 
Satakunnan hyvinvointialueen aloituksen 1.1.2023 vuoksi ei ole tarkoituksenmukaista, 
että Porin perusturva kilpailuttaa itse tälle vuodelle hammashoitoyksiköiden 
palveluntarjoajan. Satakunnan yhteiskilpailutusta ei myöskään tässä vaiheessa voida 
tulevien organisaatiomuutosten takia tehdä.

Sarastia Oy:n puitesopimus on voimassa 14.5.2025 asti, mutta sopimuksessa on 
kuuden kuukauden irtisanomisaika, jolloin sopimuksen irtisanominen on mahdollista, 
mikäli Satakunnan hyvinvointialueen sopimusjärjestelyt sitä vaativat. Sopimus voidaan 
myös siirtää Satakunnan hyvinvointialueelle.

Hankintatarpeita tälle vuodelle on kahden hammashoitoyksikön uusinta. Nämä on 
tarkoitus hankkia Leasing-sopimuksella. Yhden yksikön hankintahinta on noin 27 000 
€ eli suunniteltu kokonaishankintahinta vuodelle 2022 on noin 54 000 €.

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää, että Porin perusturva liittyy Sarastia Oy:n 
kilpailuttamaan hammashoitoyksiköiden yhteishankintasopimukseen ja valtuuttaa 
johtavan ylihammaslääkäri Katja Lepistön ja suunnittelija Milla Waltenbergin 
aloittamaan tarvittavat toimenpiteet sopimukseen liittymiseksi. Perusturvalautakunta 
päättää, että tarvittavat hammashoitoyksiköt hankitaan puitesopimuksen puitteissa 
annettujen tarjoushintojen mukaisesti.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Tiedoksi
Hankintapalvelut, Sarastia Oy, suunnittelija Milla Waltenberg, johtava 
ylihammaslääkäri Katja Lepistö
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§ 47
Kilpailutuspäätös, lastensuojelun sijaishuollon palvelut

PRIDno-2022-217

Valmistelija / lisätiedot:
Mari Levonen, Leila Linnainmaa
mari.levonen@porinperusturva.fi, leila.linnainmaa@porinperusturva.fi
sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja, lastensuojelun päällikkö

Liitteet
1 Päätöksen liite 1. (Julkinen) Saapuneet hakemukset
2 Päätöksen liite 2. (Salainen) Tarjousvertailu ja etusijajärjestys
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
3 POHJA_Sopimus_lastensuojelun_sijaishuollon_ostopalveluista 21.3.2022

Hankinnan kohteena ovat oheisessa tarjouspyynnössä määritellyt lastensuojelulain 
(417/2007) mukaiset ammatillisen perhekotihoidon ja ympärivuorokautisen 
laitoshoidon palvelut.

Tilaajina ovat Porin perusturvan yhteistoiminta-alue (Pori, Ulvila ja Merikarvia), 
Rauman ja Huittisten kaupungit, Säkylän ja Euran kunnat sekä Keski-Satakunnan 
sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Kessote) ja Pohjois-Satakunnan 
peruspalvelukuntayhtymä (Posa).

Hankinta on jaettu osiin seuraavasti:

1. Ammatillinen perhekotihoito

2. Perustason laitoshoito

3. Erityistason laitoshoito

4. Vaativan tason laitoshoito.

Palveluiden sisältö sekä vaatimukset on kuvattu liitteenä olevissa palvelukuvauksissa. 
Toimitusehdot ja laatuvaatimukset pysyvät vähintään tarjouspyynnön tasolla koko 
sopimuskauden. Tarjouspyyntö koskee uusia palvelusopimuksia sekä tämän 
hankinnan tilaajien aiemmilla sopimuksilla olevia asiakkaita, mikäli tarjoaja jättää 
hakemuksen tähän tarjouskilpailuun. Sopimukset tavoitteissa saada voimaan 
toukokuussa 2022.

Osatarjoukset:

Osatarjoukset voi jättää ammatillisesta perhekotihoidosta, perustason-, eritystason- ja 
vaativan tason laitoshoidosta.

Lisäksi tarjoajalla mahdollisuus tarjota myös sijoitusta jälkihoitojatkumona. 
Osallistuminen on vapaaehtoista, eikä siihen osallistumatta jättäminen sulje tarjoajaa 
pois tarjouskilpailusta. Tarjousta ei voi antaa pelkästään jälkihuoltojatkumosta.

Tilaaja ei sitoudu tiettyyn hankintamäärään. Hankintamäärät voivat muuttua 
asiakkaiden tarpeiden muuttuessa sekä palvelurakenteen ja painopisteiden 
muuttuessa. Mahdolliset kuntaliitokset tai organisaatiomuutokset (mm. vireillä oleva 
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Suomen hallituksen hyvinvointialueiden valmistelu) voivat vaikuttaa sekä palvelun 
määrään että hankittavien palveluiden rakenteeseen.

Hankinnasta perustetaan dynaaminen toimittajarekisteri.

Tämän sopimuksen piiriin tullaan siirtämään tilaajan vanhat sopimukset, josta 
tarkempi kuvaus tarjouspyynnöllä kohdassa 'Hankinnan kohteen kriteerit.

Dynaaminen toimittajarekisteri on voimassa kolme (3) vuotta sen perustamisesta 
(varsinainen sopimuskausi) ja tilaaja voi jatkaa sen voimassaoloa kahdella (2) 
optiovuodella (optiokausi). Tilaaja ilmoittaa voimassaolon jatkamisesta viimeistään 
kolme (3) kuukautta ennen varsinaisen sopimuskauden päättymistä.

HANKINNAN ARVO

Tarjouspyyntöhetkellä Porin perusturvan yhteistoiminta-alueella (sisältää Porin 
kaupungin, Ulvilan kaupungin ja Merikarvian kunnan), Euran, Huittisten, Rauman ja 
Säkylän kaupungilla sekä Kessotella ja Posalla on voimassa olevat sopimukset 
ammatillisesta perhekotihoidosta, ympärivuorokautisesta laitoshoidosta sekä 
vaativasta ympärivuorokautisesta laitoshoidosta.

Tarjouspyynnössä arvioitu hankinta-arvo on noin 90 000 000 €, alv 0 %, mahdolliset 
optiokaudet mukaan luettuna. Ennakoitu arvo on koko Satakunnan alueen arvioitu 
kokonaisarvo, sisältäen ammatillisen perhekotihoidon, perustason laitoshoidon, 
erityistason laitoshoidon sekä vaativan tason laitoshoidon. Vuositason volyymit ovat 
aiemmin olleet tilaajakohtaisesti seuraavat:

Rauma 3,2 M€, Huittinen 600 000€, Posa 1,8 M€, Säkylä 1,4 M€, Kessote 2,3 M€, Pori 7 
M€, Eura 1,5 M€

Ilmoitettu ennakoitu arvo tai tilaajakohtaiset volyymit eivät sido palvelun tilaajia, vaan 
palveluja hankitaan vain tarpeiden mukaisesti.

DYMAAMINEN TOIMITTAJAREKISTERI

Hankinnassa on kyse julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, hankintalaki) liitteen E mukaisesta sosiaali- ja terveyspalveluhankinnasta.

Hankinta toteutetaan dynaamisena toimittajarekisterinä (jatkossa toimittajarekisteri), 
joka tarkoittaa tilaajan itsensä suunnittelemaa, hankintalain periaatteiden mukaista, 
puitejärjestelyn kaltaista menettelyä hankinnan kohteena olevien palveluiden 
hankkimiseen. Kaikki soveltuvuusvaatimukset ja hankinnan ehdot täyttävät toimijat 
hyväksytään mukaan toimittajarekisteriin.

Palvelutilaukset tehdään kokonaistaloudellisen edullisuuden mukaisesti. 
Etusijajärjestyksen muodostavat asiakkaan yksilölliset tarpeet ja palvelun hinta. Kukin 
tilaava taho tekee palvelutilaukset toimittajarekisterin piirissä olevista 
palveluntuottajilta sopimusehtojen mukaisesti. Mikäli asiakkaan tarpeeseen vastaavia 
saman veroisia palveluntuottajia on useita, toteutetaan valinta toimittajarekisterin 
mukaisessa etusijajärjestyksessä.
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Sopimuskaudella tilaaja julkaisee vuosittain ohjeet ja ajankohdat toimittajarekisteriin 
hakeutumisesta. Ohjeet julkaistaan toimittajarekisterissä, Tarjouspalvelu.fi/pori -
portaalissa niin, että kaikki voivat niihin tutustua. Ilmoitus löytyy koko 
toimittajarekisterin voimassaoloajan myös Hankintailmoitukset.fi -sivustolta.

Toimittajarekisteriin perustuvia hankintoja voidaan tehdä toimittajarekisterin 
perustamisesta lähtien sen keston loppuun saakka.

HAKEMUKSEN JÄTTÄMINEN:

Hankintailmoitus julkaistiin Hilmassa ( ) 4.2.2022.www.hankintailmoitukset.fi

Toimittajarekisteriin hakeutuminen tapahtui toimittajarekisterin perustamisen 
yhteydessä jättämällä tarjouspyynnön mukainen hakemus osoitteessa www.
tarjouspalvelu.fi/pori 28.2.2022 mennessä.

Tämän jälkeen uusien toimijoiden hakeutuminen ja tarvittaessa vanhojen hakemusten 
päivittäminen tapahtuu vuosittain tammi-helmikuussa aikana, jolloin 
toimittajarekisterihaku on auki noin yhden (1) kuukauden ajan. Uusien toimijoiden 
sopimukset alkavat vuosittain 1.5. Haun aukeamisesta ja tarkemmista ajankohdista 
tiedotetaan vuosittain  -portaalissa.www.tarjouspalvelu.fi/pori

SAADUT TARJOUKSET:

Määräaikaan mennessä hakemuksia saatiin 239, jotka lueteltu liitteessä 1, 
saapuneet tarjoukset.

HAKEMUSTEN HYVÄKSYMINEN:

Liitteellä 1 on mustalla tekstillä merkattu hakemukset, jotka täyttivät asetetut 
vähimmäisvaatimukset ja hyväksytään mukaan toimittajarekisteriin.

Uudet perustettavat yksiköt hyväksytään mukaan ehdollisina, kunnes kaikki 
vaadittavat selvitykset on toimitettu tilaajalle ja ne on tilaajan toimesta hyväksytty 
palvelun aloittamispäivänä. Nämä yksiköt mainittu liittessä 1 maininnalla ”UUSI 
YKSIKKÖ”.

Seuraavat hakemukset hylätään tarjouspyyntöä vastaamattomina:

Go Strong Oy, Jänismetsä
Helsingin Diakonissalaitos, Kasvunkoti Onni,
Humanan Kallio Oy, Nuorisokoti Tikki, os. Sauma,
Perhekoti Satulinna Oy
Perhekuntoutuskeskus Lauste ry, Kalliorinne
Pienryhmäkoti Puolenhehtaarin Metsä Oy, Raitti
Pienryhmäkoti Puolenhehtaarin Metsä Oy, Metsätähti
Sospro Etelä-Pohjanmaa Oy, Vaahteramäen Torppa
Sospro Etelä-Pohjanmaa Oy, Vaahteramäen Tupa
Sospro Kanta-Häme Oy, Pähkylä
Sospro Oy, Verso Mynämäki
Sospro Pirkanmaa Oy, Kankaantaka 1
Sospro Satakunta Oy, Ravanikodin peruslastenkoti Kersantti
Sospro Satakunta Oy, Ravanikodin erityislastenkoti Kapteeni
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Hylätyt hakemukset eivät täyttäneet tarjouspyynnön mukaisia henkilöstöä koskevia 
vaatimuksia.

Tarjousvertaililu ja etusijajärjestys on esitetty liitteellä 2,

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Porin perusturvalautakunta päättä, että hankinnasta muodostetaan dynaaminen 
toimittajarekisteri edellä mainitulle sopimuskaudelle ja siihen hyväksytään mukaan 
kelpoisuusvaatimukset täyttäneet hakemukset  ja hylätään pykälässä mainitut 
hakemukset jotka eivät täyttäneet tarjouspyynnössä esitettyjä vaatimuksia. 

Kokouskäsittely
Mika Aho poistui esteellisenä tämän pykälän käsittelyn ajaksi.

Puheenjohtajana pykälässä toimi Minka Leino-Holm

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Esteellisyys
Mika Aho, intressijäävi

Tiedoksi
Hakijat, Porin Perusturva Sosiaali- ja perhepalvelut/lastensuojelu, Porin hankintatoimi, 
Rauman kaupunki, Huittisten kaupunki, Säkylän kunta, Euran kunta, Keski-Satakunnan 
sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä ja Pohjois-Satakunnan 
peruspalvelukuntayhtymä



 Porin kaupunki Pöytäkirja 3/2022 19 ( )39
Perusturvalautakunta 24.03.2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty asianhallintajärjestelmässä

§ 48
Selvityspyyntö koskien vaikeavammaisten kuljetuspalvelun taksaa

PRIDno-2022-989

Valmistelija / lisätiedot:
Mari Levonen
mari.levonen@porinperusturva.fi
sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja

Liitteet
1 Salassa pidettävä, OKV/187/10/2022-OKV-2Selvityspyyntö Porin kaupungille 
OKV187102022 ja liitteet.
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24
2 OKV/187/10/2022-OKV-2Selvityspyyntö Porin kaupungille OKV187102022.
Salassa pidettävä, Julkisuuslaki (621/1999) § 24

Porin kaupungille on saapunut 21.2.2022 päivätty kirje Oikeuskanslerinvirastosta 
koskien kantelua vaikeavammaisten kuljetuspalvelun taksaan liittyen. Kantelija 
arvostelee sitä, että kaupungissa on vuosikausi ollut voimassa hänen mielestään 
lainvastainen vaikeavammaisten kuljetuspalvelun taksa. Kantelija viittaa 
perusturvalautakunnan kuljetuspalvelun taksaa koskeneen kuntalaisaloitteen 
johdosta 18.2.2021 tekemään päätökseen § 59, jossa on todettu "Porin perusturvan 
vammaispalveluiden kuljetuspalveluasiakkaisiin kuuluvat koko yhteistoiminta-alueen 
asiakkaat, joten tarkalleen saman omavastuun maksaminen julkisen liikenteen 
hintana, kuin terve ihminen maksaisi matkasta on mahdotonta tällä hetkellä". 
Kantelijan käsityksen mukaan taksan tulisi määräytyä julkisen liikenteen taksan 
mukaisesti ollakseen lainmukainen.

Porin perusturvan vammaispalveluissa kuljetuspalvelun omavastuuosuudet 
määräytyvät linja-autoliikenteen kilometritaksan mukaisesti, kertalipun hinnalla. 
Asetus sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista § 6 mukaan vammaisuuden 
perusteella järjestettävistä palveluista ja tukitoimista annetun laina 8 §:n 2 
momentissa tarkoitetuista vaikeavammaisille järjestettävistä kuljetuspalveluista 
voidaan periä enintään paikkakunnalla käytettävissä olevan julkisen liikenteen maksua 
vastaava maksu tai siihen verrattavissa oleva kohtuullinen maksu. Porin perusturvan 
vammaispalvelut ovat määritelleet omavastuutaksan kohtuullisen maksun mukaisesti.

Porin kaupungin alueella on erilaisia julkisen liikenteen taksoja muun muassa 
cityliikenteen 1 € maksu tai Porin Linjojen muut taksat, jotka eroavat hieman muun 
linja-autoliikenteen taksoista. Porin kaupungin ulkopuolella tehtävillä matkoilla 
julkisella liikenteellä on myös erilaisia taksoja. Julkisen liikenteen markkinoille on tullut 
yrityksiä, jotka tarjoavat pitkiäkin matkoja muutaman euron hintaan. Nopeat varaajat 
hyötyvät näistä matkoista eniten. Julkisen liikenteen hinnoittelu on vapautunut ja 
hinnat vaihtelevat toisistaan

Porin perusturva vastaa koko yhteistoiminta-alueen vammaispalveluiden 
järjestämisestä Porin, Ulvilan ja Merikarvian alueella joten saman omavastuun 
määrittäminen koko yhteistoiminta-alueella kaikkia asiakkaita koskevana ei ole 
käytännössä mahdollista. Yhteistoiminta-alueella on erilaisia käytäntöjä järjestää 
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julkista liikennettä mm. Porissa cityliikenne yksittäisllä linjoilla ja Ulvilassa ikäihmisten 
palvelulinjakokeilu, molemmissa lippujen taksat poikkevat muista julkisen liikenteen 
taksoista.

Porin perusturvan vammaispalvelut on kilpailuttanut sote-kyydinvälityksen ja 
liikennöitsijät vuoden 2021 aikana.  Kuljetuspalveluissa on autoilijoilla kilometrien 
mukaiset hinnat ja asiakkaiden omavastuuosuus määräytyy myös kilometrien sekä 
mahdollisten muiden matkahintaan alentavien tekijöiden mukaan esimerkiksi 
työmatkat. Hyvinvointialueen palveluiden järjestämisen kokonaisuudessa myös 
kuljetuspalveluiden käytännöt pyritään yhtenäistämään. 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta esittää yllä olevan selvityksen kaupunginhallitukselle 
perusturvalautakunnan lausuntona. Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti 
kokouksessa.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Tiedoksi
Porin kaupunginhallitus
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§ 49
Täyttölupapyyntö, terveyskeskuslääkärin virka, 53041017, terveys- ja sairaalapalvelut

PRIDno-2022-1424

Valmistelija / lisätiedot:
Anna-Liisa Koivisto
anna-liisa.koivisto@porinperusturva.fi
terveys ja -sairaalapalveluiden johtaja

Terveys- ja sairaalapalveluiden terveyspalveluiden lääkäreiden kustannuspaikalla 
vapautuu 1.7.2022 irtisanoutumisen johdosta terveyskeskuslääkäri virka nro 
53041017, johon anotaan täyttölupaa ulkoisella haulla.

Viran kelpoisuusehtona on Suomessa laillistettu lääkäri sekä Valviran 
ammatinharjoittamislupa. Terveyskeskuslääkäri toimii perusturvan sote-keskusten 
avosairaanhoidon ja terveydenhuollon tehtävissä. Viran kustannuspaikka on 1412503, 
terveyspalveluiden lääkärit. Palkkaus ja työaika paikallisen lääkärisopimuksen 
mukainen: 5743,76 €/kk laillistettu lääkäri, 6102,52 €/kk lääkäri, jolla on 
yleislääketieteen erityiskoulutus ja joka on toiminut vähintään 3 vuotta laillistetun 
lääkärin virassa/tehtävässä. Hinnoittelu L1TK6100, L1TK5200.

Tehtävässä toimiminen edellyttää Tartuntatautilain (1227/2016) 48 § ja 48a§ mukaisen 
työntekijää koskevan rokotussuojan ehtojen täyttymistä. Toistaiseksi voimassa olevan 
virkasuhteen alkamisesta sovitaan erillisellä virkasopimuksella. Virassa noudatetaan 6 
kk koeaikaa. Valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan.

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää lähettää terveyskeskuslääkärin viran 53041017 
täyttölupapyynnön kaupunginhallituksen päätettäväksi. Pöytäkirja tämän asian osalta 
tarkastetaan heti kokouksessa.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus, ylilääkäri (Pohjoinen Sote-keskus)
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§ 50
Täyttölupapyyntö, sosiaalityöntekijän virka, 48390005, työikäisten palvelut

PRIDno-2022-1419

Valmistelija / lisätiedot:
Mari Levonen
mari.levonen@porinperusturva.fi
sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja

Aikuissosiaalityön sosiaalityöntekijän virkaan nro 48390005 tarvitaan täyttölupa, koska 
sosiaalityöntekijän palvelussuhde on päättynyt 28.2.2022. Pyydämme täyttölupaa 
toistaiseksi voimassa olevaan virkaan.

Aikuissosiaalityöhön painottuvan sosiaalityöntekijän tehtäviin kuuluvat 
sosiaalihuoltolain mukaiset palvelutarpeen arvioinnit, suunnitelmallinen sosiaalityö, 
täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen myöntäminen sekä moniammatillinen 
yhteistyö eri toimijoiden kanssa.

Sosiaalityöntekijän osalta kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain (817/2015) 7§:n mukainen sosiaalityöntekijän 
kelpoisuus. Työaika 37,75 t/vko ja tehtäväkohtainen palkka on 3335.54 €/kk 
hinnoittelussa 02SOS04A

 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää lähettää sosiaalityöntekijän viran 48390005 
täyttölupapyynnön kaupunginhallituksen päätettäväksi. Pöytäkirja tämän asian osalta 
tarkastetaan heti kokouksessa.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus, aikuissosiaalityön päällikkö
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§ 51
Täyttölupapyyntö, sosiaaliohjaajan virka, 48337086, psykososiaaliset palvelut

PRIDno-2022-1420

Valmistelija / lisätiedot:
Anna-Liisa Koivisto
anna-liisa.koivisto@porinperusturva.fi
terveys ja -sairaalapalveluiden johtaja

Psykososiaalisten laitospalveluiden sosiaaliohjaaja siirtyy vanhuuseläkkeelle 1.4.2022 
alkaen. Tällöin vapautuu sosiaaliohjaajan virka nro 48337086.

Psykososiaaliset laitospalvelut sisältää katkaisuhoidon, päihdekuntoutuksen, kotiin 
annettavan kotikatko Klaari-toiminnan, kurssimuotoisen päihdekuntoutuksen ja 
ryhmätoiminnot. Työ on moniammatillista tiimityötä, johon kuuluu lähihoitajia, 
ohjaajia, sairaanhoitajia, päihde-ja perhetyöntekijä, sosiaalityöntekijä sekä esimies. 
Toiminta perustuu yhteisöhoidolliseen, verkostolliseen, voimavarakeskeiseen ja 
lapsilähtöiseen työotteeseen.

Vakanssi ehdottomasti tarvitaan, päihdehuollon laitospalveluissa asiakasmäärät eivät 
ole kasvaneet, mutta ne ovat sen sijaan vaikeutuneet merkittävästi, erityisesti 
huumeasiakkuudet ja rahapeliongelmista johtuvat asiakkuudet ovat lisääntyneet 
voimakkaasti.

Viranhaltija toimii tiimin jäsenenä, mutta tekee tarpeen mukaan yksilöllisesti päätöksiä 
ja ratkaisuja, joita on yhdessä työryhmässä sovittu. Päätökset liittyvät asiakkaan 
päihdekuntoutukseen liittyviin asioihin sekä päihdekuntoutusyhteisön toimintaan. 
Sosiaaliohjaaja suunnittelee asiakkaiden kuntoutumista tukevaa toimintaa 
yhteisöllisyyden ja käytettävissä olevien resurssien mukaan. Tehtävänä on 
asiakaslähtöisen hoidon, kuntoutuksen ja jatkohoidon tarpeen määrittäminen, 
suunnittelu, toteuttaminen ja arviointi, palveluohjaus, yksilökeskustelut ja 
muutokseen motivointi. Osaltaan asiakkaan kokonaisvaltaisen 
päihdekuntoutumisprosessin toteutumisesta vastaaminen.

Palkkauksen hinnoittelukohta on 02SOS050, tehtäväkohtainen palkka on 2374,85 €. 
Työaika on 38,25 t/vko. Määrärahavaraus sisältyy talousarvioon. Kelpoisuusehtona on 
sosiaali- ja terveysalan ammattikorkeakoulututkinto tai alan aikaisempi opistoasteinen 
tutkinto, (laillistettu sosionomi).

 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää lähettää sosiaaliohjaajan viran 48337086 
täyttölupapyynnön kaupunginhallituksen päätettäväksi. Pöytäkirja tämän asian osalta 
tarkastetaan heti kokouksessa.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.
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Tiedoksi
Kaupunginhallitus, psykososiaalisten palveluiden päällikkö
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§ 52
Täyttölupapyyntö, terveyskeskushammaslääkärin virka, 71286011, suun terveydenhuolto

PRIDno-2022-1418

Valmistelija / lisätiedot:
Anna-Liisa Koivisto
anna-liisa.koivisto@porinperusturva.fi
terveys ja -sairaalapalveluiden johtaja

Suun terveydenhuollon kustannuspaikalla (kp. 14120651) vapautui 1.3.2022 
terveyskeskushammaslääkärin virka 71286011 irtisanoutumisen johdosta. Anotaan 
terveyskeskushammaslääkärin viralle 71286011 täyttölupaa julkisella haulla.

Viran kelpoisuusehtona on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetussa laissa (559
/1994) säädetty oikeus harjoittaa hammaslääkärin ammattia itsenäisesti laillistettuna 
ammattihenkilönä. Virassa toimiminen edellyttää Tartuntalain (1227/2016) 48§ ja 48a§ 
mukaisen työntekijää koskevan rokotussuojan täyttymistä.

Työaikamuoto 38,25 tuntia viikossa, hinnoittelukohta L2TH5200 ja tehtäväkohtainen 
palkka 4090,94 € . Toistaiseksi voimassa olevan virkasuhteen alkamisesta sovitaan 
erillisellä virkamääräyksellä. Virassa noudatetaan 6 kk koeaikaa. Valitun on ennen 
viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus ja covid-19-
rokotustodistus terveydentilastaan.

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää lähettää terveyskeskushammaslääkärin viran 71286011 
täyttölupapyynnön kaupunginhallituksen päätettäväksi. Pöytäkirja tämän asian osalta 
tarkastetaan heti kokouksessa.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus, johtava ylihammaslääkäri
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§ 53
Tiedoksi merkittävät asiat

Lounais-Suomen aluhallintovirasto

Päätös 7.2.2022 yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskevan 
luvan muuttaminen, Active Fysio Finland Oy, Itsenäisyydenkatu 40 B 38, Pori
Ilmoitus 9.2.2022 ilmoituksenvaraisten yksityisten sosiaalipalvelujen 
rekisteröinnin muutoksesta, Tukiperhe.fi Oy, Yliopistonkatu 24 A 8, Turku
Ilmoitus 11.2.2022 kliinisen mikrobiologian laboratorion vastuuhenkilön 
vaihtumisesta, Satakunnan sairaanhoitopiirin ky:n sairaanhoidollisten 
palveluiden liikelaitos, SataDiag/ Satakunnan keskussairaalan laboratorio, 
Sairaalantie 3, Pori
Ilmoitus 15.2.2022 yksityisten sosiaalipalvelujen vastuuhenkilön vaihtuminen, 
Asumisyksikkö Ratapiha, Muistokatu 18, Pori
Päätös 22.2.2022 ilmoituksenvaraisten yksityisten sosiaalipalvelujen 
rekisteröinnin muutos, Päivätoiminta Aurinkomesta, Pohjoisranta 11, Pori
Ilmoitus 7.3.2022 yksityisten sosiaalipalvelujen vastuuhenkilön vaihtuminen, 
Hoivatar, Kulmalantie 1, Ulvila

 

Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto

Ilmoitus 14.2.2022 yksityisten terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
lopettaminen, Medishare Oy c/o Suomen Terveystalo Oy, Terveystalo Pori, 
Yrjönkatu 20, Pori
Päätös 11.2.2022 lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen, Luova 
Lääkärit Oy, Luova Lääkärit, Viestikatu 3, Kuopio
Päätös 17.2.2022 yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva 
luvan muuttaminen, Ortomaster Oy c/o Suomen Terveystalo Oy, Terveystalo Pori 
Lääkäritalo, Itsenäisyydenkatu 33, Pori
Päätös 18.2.2022 yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva 
luvan muuttaminen, Mehiläinen Oy, Mehiläinen Pori, Kuninkaantie 3, Pori
Päätös 18.2.2022 yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva 
luvan muuttaminen, 9Lives Ensihoito Oy, Kutomotie 2, Helsinki
Ilmoitus 22.2.2022 yksityisten terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
lopettaminen, Aiderix Oy c/o Leena Lindqvist Oy, Teljän vastaanottopiste, 
Yrjönkatu 15, Pori
Ohje 24.2.2022 Lastensuojelun asiakkaana olevien lasten ja nuorten 
mielenterveys- ja päihdepalvelujen saatavuus ja järjestäminen
Päätös 1.3.2022 lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen, 
Plastiikkakirurgia Helena Oy, Kirkkokatu 7 B 3. krs, Savonlinna
Päätös 3.3.2022 yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva luvan 
muuttaminen, Coronaria Fysioterapia Oy, Coronaria kuntoutus- ja 
terapiapalvelut Pori Yrjönkatu c/o Coronaria Contextia Oy, Coronaria kuntoutus- 
ja terapiapalvelu, Yrjönkatu 14, Pori
Päätös 3.3.2022 yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva luvan 
muuttaminen, Coronaria Contextia Oy, Coronaria kuntoutus- ja terapiapalvelut, 
Pori Yrjönkatu, Yrjönkatu 14, Pori
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Päätös 4.3.2022 yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva luvan 
muuttaminen, Oulun Sydänkeskus Oy, TT-Rekka, Isokatu 32 C, Oulu
Päätös 4.3.2022 lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen, Tiki 
Ventures Oy, Ilmattarenkatu 8, Helsinki
Ilmoitus 7.3.2022 yksityisten terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
lopettaminen, Coronaria Contextia Oy, Coronaria Contextia Pori, Valtakatu 4 B, 
Pori
Päätös 10.3.2022  yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva 
luvan muuttaminen, Medical Revolution Oy, PMP Rescue, Takalankatu 4, Lahti
Päätös 10.3.2022 lupa yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamiseen, 
ToimiJa Oy, Rajala, Tuomarilantie 79, Tarvasjoki
Ilmoitus 14.3.2022 yksityisten terveydenhuollon palvelujen tuottajan toimipaikan 
lopettaminen, Coronaria Fysioterapia Oy, Coronaria kuntoutus- ja 
terapiapalvelut Pori Valtakatu c/o Coronaria Contextia Oy, Coronaria Contextia 
Pori, Valtakatu 4 B, Pori
Päätös 16.3.2022 yksityisen terveydenhuollon palvelujen antamista koskeva 
luvan muuttaminen, Stella Kotipalvelut Oy c/o Stella Care Oy, Kutomotie, Helsinki 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Merkitään tiedoksi.

Kokouskäsittely
Briitta Raitala poistui tämän pykälän käsittelyn aikana.

Päätös
Päätös esityksen mukaan.
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§ 54
Tiedoksi merkittävät viranhaltijapäätökset

Toimielimelle ovat saapuneet seuraavat viranhaltijapäätökset.

Iäkkäiden palveluiden päällikkö, kotihoito
Henkilöstöpäätös:
§ 18 Oman auton käyttöoikeus, Noormarkun kotihoito, 14.02.2022
§ 19 Oman auton käyttöoikeus, Merikarvian kotihoito, 14.02.2022

Iäkkäiden palveluiden palvelujohtaja
§ 8 Virkavaali, toimistonhoitajan valinta, iäkkäiden palvelut, 14.02.2022
§ 9 Palveluohjaajan valinta, iäkkäiden palvelut, 18.02.2022

Perusturvajohtaja
Hankintapäätös:
§ 14 Esteettömyyden arviointi -koulutuspaketti Noormarkun kotiinkuntoutuksen 
yksikölle, 17.02.2022
§ 15 Hankintapäätös, 22.02.2022
Henkilöstöpäätös:
§ 13 Tehtäväkohtaisen palkan määräaikainen tarkistus, 14.02.2022

Sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja
§ 11 Viran vastaanottaminen, Psykologi, sosiaali- ja perhepalvelut, 14.02.2022
§ 15 Virkavaali., lastenvalvojan virka, perheoikeudelliset palvelut, sosiaali- ja 
perhepalvelut, 17.02.2022
§ 17 Virkavaali, kriisityöntekijän valinta, Porin yhteistoiminta-alueen ja Satakunnan 
sosiaalipäivystys, 04.03.2022
§ 18 2 sosiaalityöntekijän viran täyttö, itäinen ja pohjoinen alue, työikäisten palvelut
/aikuissosiaalityö, sosiaali- ja perhepalvelut, 09.03.2022
§ 19 Etuuskäsittelijän viran täyttö, työikäisten palvelut/aikuissosiaalityö, sosiaali- ja 
perhepalvelut, 09.03.2022

Terveys- ja sairaalapalveluiden palvelujohtaja
Hankintapäätös:
§ 19 Hankintapäätös, silmänpohjakamera Canon CR2-Plus AF, 06.03.2022
Henkilöstöpäätös:
§ 14 Virkavalinta, osastonhoitajan virka, 67220009, Akuutti kotikeskus, 22.02.2022
§ 15 Irtisanoutuminen hammaslääkärin virasta, 28.02.2022
§ 17 Irtisanoutuminen terveyskeskuslääkärin virasta, 01.03.2022
§ 18 Irtisanoutuminen erikoishammaslääkärin virasta, 04.03.2022

Vammaispalveluiden päällikkö
§ 1 Irtisanoutuminen sosiaaliohjaajan virka, 10.02.2022
§ 2 Virkavaali, sosiaalityöntekijän valinta, vammaispalvelutoimisto, 18.02.2022

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Merkitään tiedoksi.
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Päätös
Päätös esityksen mukaan.
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§ 55
LISÄPYKÄLÄ: Täyttölupapyyntö, työsuhteet, perusturva

PRIDno-2022-1417

Valmistelija / lisätiedot:
Anne-Marie Korsgrund-Rauvola
anne-marie.korsgrund-rauvola@porinperusturva.fi

Sosiaali- ja terveydenhuollossa toiminta edellyttää riittävää sosiaali- ja terveysalan 
henkilöstön työpanosta turvaamaan tarvittava hoito, hoiva ja palvelu, jotta asiakas- ja 
potilasturvallisuus ei vaarannu ja tehtävät saadaan toteutettua toiminnalle 
määriteltyjen tavoitteiden mukaisesti. Terveys- ja sairaalapalveluiden, iäkkäiden sekä 
sosiaali- ja perhepalveluiden  palvelujohtajat ovat tehneet perusturvajohtajalle 
esitykset työsuhteiden täyttöluvista. Täyttölupapyynnöt, jotka perustuvat 
henkilöstösuunnitelmaan, on käyty läpi perusturvan johtoryhmässä, tarkastettu 
määrärahan riittävyys sekä työsuhteen täyttämisen tarve. Perusteluina ovat 
asiakkaiden/potilaiden tarvitsema hoiva ja hoito, kotihoidon resurssien turvaaminen, 
ympärivuorokautisen hoidon laskennallinen mitoitus ja lain tuoma vaatimus 
henkilöstön määrästä suhteessa asiakasmäärään sekä sosiaalihuoltolain mukaisen 
toiminnan vaatimus. Esitykset eivät lisää perusturvan vakituista henkilöstömäärää, 
koska pyynnöt perustuvat työntekijöiden irtisanoutumisiin.

Sosiaali- ja perhepalvelut

lähihoitajan työsuhde, 73493233 ja 734931087, vammaispalveluiden asumispalvelut, 
Asumisyksikkö Poiju->ulkoinen haku

sosiaaliohjaajan työsuhde, 48337081, vammaispalveluiden työ- ja päivätoiminta, 
Ojantien toimintakeskus-> ulkoinen haku

 

Terveys- ja sairaalapalvelut

sairaanhoitajan työsuhde, Läntinen Sotekeskus-> vakinaistaminen ilman hakua

terveydenhoitajan työsuhde, 52975057, neuvolapalvelut -> sama sijainen jatkaa ja sen 
jälkeen  vakinaistaminen 1.8.2022 alkaen

fysioterapeutin työsuhde, 10895045, kuntoutuspalvelut -> ulkoinen haku

sairaanhoitajan työsuhde, 46490378, Kotiin annettavat palvelut

osastonsihteerin työsuhde, 53042088, terveys- ja sairaalapalvelut, Noormarkun 
kotiinkuntoutusosasto -> uudelleensijoitus/ulkoinen haku

lähihoitajan työsuhde, 73493833,  Noormarkun kotiinkuntoutusosasto -> ulkoinen 
haku

 

Iäkkäiden palvelut

sairaanhoitaja, muistihoitajan tehtävät, ennaltaehkäisevät palvelut-> sisäinen haku
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sairaanhoitajan työsuhde 46490209 Palvelukoti Palmu-Pori    ->vakinaistaminen ilman 
hakua

lähihoitajan työsuhde, 71858265, Palvelukoti Palmu-Pori -> vakinaistaminen ilman 
hakua

lähihoitajan työsuhde 73493963, Palmu-Pori ->ulkoinen haku

lähihoitajan   työsuhde, 37730044, Palvelukoti Poppana -> vakinaistaminen ilman 
hakua

lähihoitajan työsuhde, 20405095, Länsi-Porin kotihoito -> ulkoinen haku

lähihoitajan työsuhde, 20405048, Itä-Porin kotihoito -> ulkoinen haku

lähihoitajan työsuhde, 71858032 ja 73493927 , kotihoidon varahenkilöstö -> ulkoinen 
haku

sairaanhoitajan työsuhde, 46490428, kotihoidon varahenkilöstö -> ulkoinen haku

 

 

 

Ehdotus
Esittelijä: Sanna Mustajoki, perusturvajohtaja

Perusturvalautakunta päättää lähettää työsuhteiden täyttölupapyynnön 
kaupunginhallituksen päätettäväksi

Päätös
Päätös esityksen mukaan. Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus, palvelujohtajat
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Muutoksenhakukielto
§41, §42, §43, §44, §48, §49, §50, §51, §52, §53, §54, §55

Muutoksenhakukielto
Päätöksestä ei kuntalain 136 §:n perusteella saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta.
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Oikaisuvaatimus
§45, §46

Oikaisuvaatimusohje
Oikeus oikaisuvaatimuksen tekemiseen

Päätökseen tyytymätön voi tehdä oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa, sekä Porin kaupungin jäsen.

Päätöksen tiedoksianto ja oikaisuvaatimusaika

Valtuuston, kunnanhallituksen ja lautakunnan sekä kuntayhtymän kuntalain 58 §:n 1 
momentissa tarkoitetun toimielimen pöytäkirja tai viranhaltijapäätös siihen liitettyine 
oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen pidetään tarkastamisen jälkeen 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta 
johdu.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaamisesta. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua pöytäkirjanotteen lähettämisestä kirjeellä tai saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai kolmantena päivänä pöytäkirjaotteen lähettämisestä 
asianomaisen suostumuksella sähköisenä viestinä. Kunnan jäsenen ja kuntalain 137 §:
n 2 momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija 
toimii. Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava päätös, johon oikaisuvaatimus 
kohdistuu, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä perusteilla sitä vaaditaan.

Oikaisuvaatimuskirjelmä on allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimuksen käsittelemiseksi kirjelmässä on ilmoitettava vaatimuksen tekijän 
nimi ja postiosoite, johon asiaa koskevat ilmoitukset vaatimuksen tekijälle voidaan 
toimittaa.

Oikaisuvaatimuksen perille toimittaminen

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa osoitteeseen:

Porin kaupungin kirjaamo
PL 121
28101 PORI

Käyntiosoite:   Otavankatu 5 A, 3 krs.
Vaihde:           (02) 621 1100
Kirjaamo:        (02) 623 4470
Faksi:             (02) 634 9417
Sähköposti:     kirjaamo@pori.fi
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Oikaisuvaatimus
§47

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, jäljempänä ) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintalaki
hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä ). Asia voidaan myös saattaa hankintaoikaisu
valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi.

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen tai 
markkinaoikeudelle toimitettavan valituksen se, jota asia koskee (jäljempänä 

). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös asianosainen
välittömästi vaikuttaa.

I Hankintaoikaisuohje

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei 
asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
asianosaiselle myöhemmin.

Jos hankintapäätös on annettu tiedoksi postitse kirjeellä. Asianosainen on saanut 
asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei asianosainen näytä 
saaneen tiedon myöhemmin.

TAI
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1.  
2.  
3.  

Jos hankintapäätös on annettu todisteellisesti tiedoksi. Asianosainen on saanut 
päätöksestä tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Porin kaupungin kirjaamo
PL 121
28101 PORI

käyntiosoite: Otavankatu 5 A, 3 krs.
puhelin (02) 623 4470
faksi (02) 634 9417
sähköposti: kirjaamo@pori.fi

Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00.

Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan, 
jonka kuluessa asianosainen voi hankintalain nojalla hakea muutosta valittamalla 
markkinaoikeuteen.

II Valitusosoitus markkinaoikeuteen

Muutoksenhaun kohde ja rajoitukset

Tarjoaja, osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee, voi 
saattaa asian markkinaoikeuden käsiteltäväksi tekemällä valituksen.

Valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi voidaan saattaa hankintayksikön päätös 
tai hankintayksikön muu hankintamenettelyssä tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta 
ehdokkaan tai tarjoajan asemaan.

Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista 
päätöstä tai muuta ratkaisua, joka koskee:

yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua;
sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 75 §:n nojalla; tai
sitä, että 93 §:ssä tarkoitetun kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena 
käytetään yksinomaan halvinta hintaa tai kustannuksia.

Jos kyseessä puitejärjestelyyn perustuva hankinta

Puitejärjestelyyn perustuvaan hankintaan ei saa hakea muutosta valittamalla, jollei 
markkinaoikeus myönnä asiassa käsittelylupaa hankintalain 146 §:n mukaisesti. Lupa 
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on myönnettävä, jos asian käsittely on lain soveltamisen kannalta muissa 
samanlaisissa asioissa tärkeää, tai siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn 
liittyvä syy.

Jos kyseessä dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskeva ratkaisu

Dynaamiseen hankintajärjestelmään hyväksymistä koskevaan hankintayksikön 
ratkaisuun ei saa hakea muutosta valittamalla, jollei markkinaoikeus myönnä asiassa 
käsittelylupaa hankintalain 146 §:n mukaisesti. Lupa on myönnettävä, jos asian 
käsittely on lain soveltamisen kannalta muissa samanlaisissa asioissa tärkeää tai 
siihen on painava, hankintayksikön menettelyyn liittyvä syy.

Hankintapäätös on annettu todisteellisesti tiedoksi. Asianosainen on saanut 
päätöksestä tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei 
asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
asianosaiselle myöhemmin.

Jos hankintapäätös on annettu tiedoksi postitse kirjeellä. Asianosainen on saanut 
asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei asianosainen näytä 
saaneen tiedon myöhemmin.

TAI

Jos hankintapäätös on annettu todisteellisesti tiedoksi. Asianosainen on saanut 
päätöksestä tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Muutoksenhakuaika

Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut 
tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. Tiedoksisaantipäivää 
ei lasketa mukaan valitusaikaan.

Valituksen tulee olla perillä valitusajan viimeisenä päivänä ennen markkinaoikeuden 
aukioloajan päättymistä.

Muutoksenhakuaika suorahankinnassa

Jos hankintayksikkö on toimittanut julkaistavaksi hankintalain 131 §:ssä tarkoitetun 
suorahankintaa koskevan ilmoituksen Euroopan unionin virallisessa lehdessä. Valitus 
on tehtävä 14 päivän kuluessa ilmoituksen julkaisemisesta.

TAI

Jos hankintayksikkö on julkaissut suorahankinnasta jälki-ilmoituksen, mutta ei 
suorahankintaa koskevaa ilmoitusta. Suorahankintaa koskeva valitus on tehtävä 30 
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päivän kuluessa siitä, kun suorahankinnasta on julkaistu jälki-ilmoitus Euroopan 
unionin virallisessa lehdessä.

TAI

Jos hankintayksikkö ei ole julkaissut suorahankinnasta ilmoitusta tai jälki-ilmoitusta. 
Suorahankintaa koskeva valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa siitä, kun 
hankintasopimus on tehty.

Sopimusmuutosta koskeva ilmoitus

Jos hankintayksikkö on toimittanut julkaistavaksi hankintalain 58 §:n 1 momentin 9 
kohdassa tarkoitetun sopimusmuutosta koskevan ilmoituksen Euroopan unionin 
virallisessa lehdessä. Valitus on tehtävä 14 päivän kuluessa ilmoituksen 
julkaisemisesta.

Poikkeukset säännönmukaisesta valitusajasta

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, jos 
hankintayksikkö on tehnyt hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai 
käyttöoikeussopimuksen 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla noudattamatta odotusaikaa. 
Odotusaikaa ei tarvitse noudattaa, jos sopimus koskee puitejärjestelyn perusteella 
tehtävää hankintaa tai sopimus koskee dynaamisen hankintajärjestelmän sisällä 
tehtävää hankintaa.

Valitus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa hankintapäätöksen tekemisestä siinä 
tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on saanut tiedon hankintapäätöksestä 
valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai valitusosoitus on ollut olennaisesti 
puutteellinen.

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava:

1) päätös, johon haetaan muutosta ( );valituksen kohteena oleva päätös

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi ( );vaatimukset

3) vaatimusten perustelut;

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 
valittajaan.

Puitejärjestelyyn perustuvan hankinnan ja dynaamiseen hankintajärjestelmään 
hyväksymistä koskevan ratkaisun osalta valituskirjelmässä on esitettävä, minkä vuoksi 
käsittelylupa tulisi myöntää.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa 
käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava 
viipymättä markkinaoikeudelle.
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Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää ( ). Mikäli valittaja on prosessiosoite
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi markkinaoikeus valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Oikaisuvaatimuksen tekijä saa valittaessaan oikaisuvaatimuspäätöksestä esittää 
vaatimuksilleen uusia perusteluja. Hän saa esittää uuden vaatimuksen vain, jos se 
perustuu olosuhteiden muutokseen tai oikaisuvaatimuksen tekemisen määräajan 
päättymisen jälkeen valittajan tietoon tulleeseen seikkaan.

Valitukseen on liitettävä:

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta;

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Asiamiehen on liitettävä valituskirjelmään valtakirja, kuten oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 32 §:ssä säädetään.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan 
kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Valitusperusteeseen perustuva muutoksenhakukielto

Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan asiaan ei saa 
hakea muutosta kuntalain (410/2015) eikä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun 
lain nojalla.

Muutoksenhausta ilmoittaminen hankintayksikölle

Hankintalain 148 §:n nojalla hankinta-asiaan muutosta hakevan on kirjallisesti 
ilmoitettava hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. 
Ilmoitus on toimitettava hankintayksikölle viimeistään silloin, kun hankintaa koskeva 
valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Ilmoitus on toimitettava hankintayksikön 
kohdassa I mainittuun osoitteeseen.

Valituksen toimittaminen, markkinaoikeuden osoite ja muut yhteystiedot

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle. Valituksen voi toimittaa 
markkinaoikeuden kansliaan henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin 
välityksellä, postitse, telekopiona tai sähköpostin avulla kuten sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa annetussa laissa (13/2003) säädetään. Valituksen voi tehdä 
myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.
oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Jos vireillepanon viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi asiakirjat toimittaa markkinaoikeudelle 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Markkinaoikeuden osoite:
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Markkinaoikeus
Sörnäistenkatu 1
00580 Helsinki
puh. 029 56 43300
fax 029 56 43314
markkinaoikeus(at)oikeus.fi
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